اللہ تعالیٰ ہمیں محفوظ رکھے۔ (والعیاذ باللہ) اسی ضمن میں بزرگان سلسلہ کا ارشاد ہے کہ تقویٰ کا مقام فتویٰ پر فائق ہے۔

ہر اک نیکی کی جڑ یہ انشاء ہے - اگر یہ جڑ رہی سب کچھ رہا ہے یہی اک دگر نشان اولیاء ہے - بجز تقویٰ زیادت میں کیا ہے

احمدیہ مسلم کیلنڈر برائے سال ۱۳۶۳ھ ۱۹۸۴ء

نظارت دعوت و تبلیغ احمدیہ مسلم کیلنڈر برائے سال ۱۹۸۴ء شائع کر رہی ہے۔ اللہ تعالیٰ اس مرتبہ بھی کیلنڈر ہر جہت سے مزین ہوگا۔ تبلیغ کے لحاظ سے خصوصاً کیلنڈر مفید ثابت ہوگا۔ ہدیہ فی کیلنڈر صرف ۲ روپے رکھا گیا ہے۔ جو کہ لاگت قیمت ہے۔ اخراجات ڈاک و پکٹنگ بذمہ خریدار ہوں گے۔ احباب زیادہ سے زیادہ تعداد میں منگوائیں۔